
635509 Identif.CD: Narex CZ

str. 1 od 4



635509 Identif.CD: Narex CZ

Poz

ice

Číslo Název M

n.

Odkaz Norma Poznámka Cena Měna Nahrazuje
II.

Nahrazuje
I.

1 615627 Šroub 1 M16x30

2 615623 Šroub 1 M6x14

3 615018 Podložka 2 D6.1 ČSN 02 1740.05

4 615014 Podložka 2 D6.4 ČSN 02 1702.15

5 615624 Matice 1 M5

6 615585 Stavěcí šroub 1 M5x16

7 66594374 Držák nože 1 EN 35 B/B

8 66594376 Pevný nůž 1 EN 35 B/B

9 594354 Stavěcí šroub 1 EN 35 B/B

10 614462 Šroub 1 M6x16

11 66594375 Nůž smykadla 1 EN 35 B/B

12 66594416 Smykadlo 1 EN 35 B/B

13 66594373 Čep 1 EN 35 B/B

14 616662 Kroužek 2 EN 35 B/B

15 66594372 Ojnice 1 EN 35 B/B

16 66594353 Pouzdro 1 EN 35 B/B

17 592912 Čep 2 EN 35 B/B

18 66615622 Zátka 2 6

19 66594381 Převodová skříň 1 EN 35 B/B

20 66592456 Těsnění 1 EVP 16-2S

21 66615626 Ložisko 1 6201 2Z

22 66592905 Pružný kroužek 1 EN 35 B/B

23 66615089 Jehlové pouzdro 1 K18x22x17

24 66594380 Klikový hřídel 1 EN 35 B/B

25 591364 Pero 1 EB 512 D

26 66614945 Ložisko 1 6202 ZZ

27 66592896 Vyrovnávací podložka 2 EN 35 B/B

28 614794 Pojistný kroužek 1 D35 ČSN 02 2931

29 66592903 Ozubené kolo 1 EN 35 B/B

str. 2 od 4



635509 Identif.CD: Narex CZ

Poz

ice

Číslo Název M

n.

Odkaz Norma Poznámka Cena Měna Nahrazuje
II.

Nahrazuje
I.

30 66591243 Vyrovnávací podložka 2 EN 35 B/B

31 614798 Pojistný kroužek 1 D15 ČSN 02 2930

32 66615625 Ložisko 1 629 2Z

33 66592904 Předlohový pastorek 1 EN 35 B/B

34 66592424 Ozubené kolo 1 EV 16

35 66614957 Ložisko 1 607 ZZ MC3

36 614988 Kolík 1 4m6x10

37 66592472 Ložiskové víko 1 MR 050

38 66592426 Těsnící kroužek 1 MP 050

39 66623710 Ložisko 1 629-A-4T1X ZZ* MC5 E

40 66403844 Rotor 1 MP 050.00; 230 V

41 66623896 Ložisko 1 627 T1X ZZ1 MC5 E

42 66591242 Vyrovnávací podložka 1 MP 050

43 66591263 Vyrovnávací podložka 1 MP 050

44 66593471 Vzduchovodná vložka 1 MP 050

45 66406537 Stator 1 MP 054.00

46 614776 Šroub 1 PT 40x60/30 KL

47 614929 Podložka 1 D4.1 ČSN 02 1740.05

48 592420 Podložka 1 MP 050

49 66592423 Čep 1 MP 050

50 622888 Motorová skříň 1 MP 054.00

51 625084 Šroub 4 M4x40 ČSN 021131.25

52 66592428 Pérová vložka 2 MP 050

53 66625249 Držák kartáče 2 MP 050

54 66627002 Kartáč; sada 2 ks 1 ML 053.00

55 66620258 Víčko kartáče 1 ML 053.00

56 66620259 Víčko kartáče 1 ML 053.00

57 614778 Šroub 2 PT 40x16 K-Torx

58 66592909 Držadlo 1 EN 35 B/B

str. 3 od 4



635509 Identif.CD: Narex CZ

Poz

ice

Číslo Název M

n.

Odkaz Norma Poznámka Cena Měna Nahrazuje
II.

Nahrazuje
I.

59 66615002 Spínač 1 Kopp MS 2 2412.60

60 66592091 Kondenzátor 1 TSK 25; 250nF

61 614468 Matice 1 M5

62 614418 Šroub 1 M5x25

63 592913 Podložka 2 LKM 054

64 614413 Šroub 5 M4x18

65 625545 Šroub 4 4x25 ECO-SYN

66 66593250 Příchytka 1 EV 10-2

67 614336 Šroub 2 M4x14 PZV

68 66404446 Návlačka 1 D9.5

69 66621273 Pohyblivý přívod 1 H07 RN-F 2x1 EURO

70 66616039 Rukojeť 1 EN 35 B/B

71 615973 Souprava spároměrů 1 0.1-0,7x100

72 616048 Klíč 1 5 (Přísl.)

73 66628539 Adaptér 1 AD-SEV 11

str. 4 od 4


